PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCACÂO PARA POSSE N° 002/2022

A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo
Pereira do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, toma público e CONVOCA os
candidatos, constantes no Anexo I, que obedeceram as exigências contidas no seguinte edital:
Edital de Convocação n" 001/2022, os quais foram considerados APTOS, para comparecerem
ao ato de POSSE, que se dará no dia 02 de maio de 2022, as 10:00hs na sede da Câmara

Municipal, Casa Adriano Feitosa, situada à Avenida Presidente João Pessoa, Princesa Isabel
-PB.

O Convocado que não comparecer ao Ato de POSSE será considerado desistente,
perdendo a respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos jd ninguém possa alegar ignorância,
faz baixar o presente EDITAL que será publicado )iário Oficial do Município, Diário
Oficial do Estado da Paraíba, nos endereços rônicos: www.prince.sa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup. a Secretaria d/ iças. Administração e Planejamento
também fará contato telefônico com os convocado;í

Princesa Isabel-PB, em 18 abnl de 2(/22.

EIRA DO NASCIMENTO

refeito

Página 1 de 3

Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@ho'Ltnail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://ww'w.facebook.conn/prefeituradepiincesaisabel/ - Instagram; @prefsituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS PARA POSSE

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

04834 HIGO CÍCERO DE VASCONCELOS MORAIS 1 Aprovado

CONTADOR

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

02081 MARIA APARECIDA ENEAS DE SOUZA 1 Aprovada

EDUCADOR FÍSICO

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

04479 ALDO MIGUEL SOARES QUIRINO I Aprovado

ENFERMEIRO

INSC NONIE DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

05488 GIVANETE ALVES GOMES 1 Aprovada

PROFESSOR FUNDAMENTAL BÁSICO I

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

04592 MANUELA BATISTA DE BRITO 18 Aprovada

CUIDADOR DE CRIANÇA ESPECIAL

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

07197 PRICILLA HORTÊNCIA DE SOUZA 1 Aprovada
04128 AURINETE MARIA DE ARAÚJO 3 Aprovada

OPERADOR DE RÁDIO DO SAMÚ

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

06606 MANOEL MESSIAS GOMES PEREIRA 1 Aprovado

Página 2 de.

Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone; (83) 3457-2419 - Emaii: pin.isabel@hottnail.com - ouvidorlapmpipb@gmail.com

Fanpage - hltps://www.facebook.com/Dfefeituradepi1ncesaisabel/ - Instagram: @prefelturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

INSC NOME DO CAÍÍDIDATO / ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

03100 ANA MARIA VERÍSSIMO DA SILVA 1 Aprovada

Princesa Isabel-PB, em 18 de abril de 2022.

RICARD NASCIMENTO

Página 3 de 3

Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emaii: pm.isabelíSjhoünail.com - ouvidoriapmpipb@gmaii.com

Fanpage - https://www.facebook.corn/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeíturadeprincesa